Uzun Vadeli Krediler Euro 28.436.226          189.117.964    1-5 yıl 6,49% 

Euro 37.437.484    248.981.728    5-11 yıl 6,49% 

Krediler Toplamı (Uzun Vadeli)  65.873.710    438.099.692   

Grup, mevcut kredinin bir refinansman kredisi şeklinde uzun vadeli olarak yenilenmesi amacıyla Türkiye 

Halk Bankası A.Ş. ‘den 79.000.000 Euro (Yetmişdokuz milyon EURO) limitli 13 yıl vadeli, geri ödeme planı 

ile kredi kullanmıştır. Bu kredi ile bağlı ortaklığın Aareal Bank A.G. ile yapmış olduğu 19.12.2017 vadeli 

kredi sözleşmesinin bakiyesi olan 61.351.400 Euro ve alışveriş merkezinin inşaatı sırasında ana ortak

[...]

doğrultuda yeniden düzenlemek amacıyla;  

Bağlı Ortaklık (Edip Uluslararası Gayrimenkul ve Turizm A.Ş.) ile Halk Bankası arasında imzalanmış olan 

uzun vadeli kredi sözleşmesine göre, sözleşmenin diğer koşulları aynı kalmak kaydıyla, 2019-2020-2021-2022 

yıllarında yapılacak toplam 11.750.000 Euro (Onbirmilyonyediyüzellibin Euro) tutarındaki anapara ödemesinin 

6.350.000 Euro’luk (AltımilyonüçyüzellibinEuro) kısmının, ödeme planının 03 Nisan 2030 tarihli taksitine 

eklenmesi konusunda Halk Bankası ile mutabık kalınmıştır. 

Uzun vadeli kredilerin bilanço dönemini takip eden 12 ay içinde ödenecek anapara ve faiz tutarları kısa 

vadeli finansal borçlar içinde gösterilmiştir.